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PISO EN ALQUILER

C/ Verge de Núria,
Granollers, 3 hab. 2 baños

completos, comedor. 3 hab.,
2 baños completos, comedor,

cocina equipada, trastero.

Precio: 480 euros/mes

(80.000 ptas)
Tel. 93 840 OI 24

DÚPLEX EN VENDA a

Les Franqueses, zona escola, 100 m2, 3
hab., bany, cuina equip., menjador, estudi,
terrassa 18 m2, aire acond., 4 anys, dos

parkings inclosos. Preu: 161 071 euros

(26800.000 ptes). Tel. 938467666

SE TRASPASA BAR

GRANOLLERS CENTRO

muy bueno.
Tel. 6298747 27 de 74 a 79 h.

ES LLOGA LOCAL Les Franqueses,
zona Església, CI Llevant, 53,57 m2,

gres, 1 aseo, persiana enrotllable, tan­

caments alumini. Per entrar-hi!!

75.000 ptes /mes. Tel. 93 879 33 66

EN VENTA TERRE­
NO INDUSTRIAL

3.600 m2 en Centelles.
Tel. 607909995 - 687 24 42 55

REVISTA DEL VALLÈS

ALQUILER DESPACHO
Ideal consulta, asesoria, abogacia, fiscal,
etc. 40 m2, 50.000 ptas/mes Alrededores

Mútua del Carmen y juzgados en Granollers

AGÈNCIA INMOBILIARIA A.P.I.

PLZA. PAU CASALS, 11, 3i!

TORRE EN CORRÓ D'AMUNT de 190 m2,
en parcela de 430 m2, en 2 plantas, de 5

hab. (1 con chimenea), 1 baño completo,
cocina office, comedor estar con chime­

nea, gran terraza, garaje trastero y jardín -

en perfecto estado- OCASiÓN. Precio: 210

354,23 euros. Tel. 637730981, tardes

DESITJO LLOGAR
HABITACiÓ en pis compartit
a la zona de Granollers o rodalies.

Interessats trucar al núrft. 61621 B3 01 i

preguntar per Mª Ange/s

Traspaso: RESTAURANTE VALLÉS
ORIENTAL a pie de carretera, zona de

mucho tránsito, recién inaugurado. 450 m2 +

300 m2 jardín. Perfectas instalaciones, 250

comensales. Grandes posibilidades. 180.303,63
€/mes alquiler. Tel. 93 870 48 93

VENDO PISO
REFORMADO en la

mejor zona de Granollers.
Tel. 63080 57 38

GRANOLLERS; Ref. 1588. Tres Torres,
local de 157 m2 en venda. Recepcio, des- _

patxos I Magatzem. Serveis WC, Tot en per­
fecte estat. Aire condicionat. Preu

151.000'00 Euros

PIS EN VENDA (PARTICULAR),
Zona Estació de França. Granollers. 2 hab. i

traster, armaris encastats, aire condicionat,
calefacció, pintura decorativa, tot exterior,

impecable, per entrar-hi a viure.

Tels. 627448090 - 629859196.
Abstenir-se agències.

EN VENTA NAVE

INDUSTRIAL AISLADA

1600 m2 en Centelles edificados,
2800 m2 de suelo.

Tel. 607 90 99 95 - 687 24 42 55

EN VENTA TERRENO
INDUSTRIAL con oficinas y

nave aislada, 3600 m2 en Granollers,
600 m2 oficinas, 400 m2 nave aislada.

Tel. 607909995 - 687244255

EN VENTA LOCAL COMERCIAL

EN CENTRO GRANOLLERS
90 m2 planta baja,

70 m2 altillo.

Tel. 607 90 99 95 - 687 24 42 55

L'AMETLLA
Tel. 9384321 42

TORRE indiv. nueva estrenar de 170 m2.

+ 80 m2. semi-sótano. Parcela de 840 m2.

P 228.385 € (38 milL)

SOLARES con todos los servicios para
torres unifamiliares aisladas. Desde 400 m2.

Entrada 4.200 € (698.821 ptas.) resto

229,07 € (38.114 ptas.) al mes. Ante notario

SE TRASPASA
EDIFICIO DE
3 PLANTAS

en el centro de Granollers

Preparado para cualquier
Restaurante o cualquier tipo

de negocio. Alquiler muy
económico.

Interesados llamar
al 699 50 45 71

.11 finques

._ ROVIRA RIBAS
� Tel. 93.879.33.66

CJ8AU1ES,18-GRAHOLLERS

i 938793366

• LOCAL LLOGUER, Centre Granollers, 90 m2,
aseo, aigua, llum... .. .... 180.000 pies/mes
• C/ CORRÓ. Dúplex a eslrenar 125 m2, 4 hab., 2

banys, calef., ascensor, terrassa 12,78, estudi de t4,5
m2 gres, alumini, parquing i traster inclòs.
• PSG. MUNTANYA, 84,52 m2. Pis totalment retor­

mat, 4 hab., 1 bany, cuina equip, ascensor, balcó 5,92
m2, qaleria-satareiç, gres Roca, alumini, calef., fusteria
de faig, parquing inclòs. Per entrar-hi a viure!1.
• LES FRANQUESES. Davant Estació. PIS NOU

(en construcció), 76 m2, 43 m2 terrassa, 3 hab., 2

banys, calefacció, ascensor, cuina equipada, gres. alu­

mini, cedre. Parquing i traster opcionals.
• LES FRANQUESES, Davant de l'estació,
DÚPLEX NOU (en consíruccló), 126 m2, 4 hab. + este­

di, 2 banys, calefacció, ascensor, cuina equipada, gres,
atuminio, cedre, lerrassa. Parquing i traster opcional.
• LES FRANQUESES. Zona església. Local

63,47, 1 aseo, tancamenl alumini, gres.

CONSULTI PREUS

VENDO PISO EN PZA.

SERRAT I BONASTRE

(frente Est. Francia)
21.000.000 ptas (particular).
605 91 49 75 - 93 87097 83

GRANOLLERS, Ref. 1472 Restaurant en ple
funcionament al centre de Granollers en traspàs
per no poder atendre. Aforament 45 persones,

2 menjadors i un reservat per 9 persones.
Pati/terrassa d'us privat. Calefaccio i aire condi­

cionat, Tots els serveis. Consulti'ns
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